２０２３年５月吉日

関係者 各位

(公財)愛知県サッカー協会

    専務理事   徳田 康

技術委員長 内山 雄一郎

２０２３年度５月ＧＫプロジェクト練習会

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の事業に関しまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当事業につきましては愛知県から東海地域、日本を代表する優秀なＧＫ選手の発掘・育成、レベルアッ

プを目的として、下記要項にて実施いたします。

記

１．事業名 愛知県ＧＫプロジェクト練習会

２．主 催 公益財団法人愛知県サッカー協会

３．主 管 公益財団法人愛知県サッカー協会技術委員会ＧＫプロジェクト

４．日時  U13、U14練習会

2023 年 5月 11日（木）19時 15分開始 21時終了

（集合 19時）

U15、U12練習会

 2023年 5月 25日（木）19時 15分開始 21時終了

５．場所  5月 11日（木）松屋地所フレッチフィールド

       知多市緑町（知多運動公園内）

5月 25日（木）テラスポ鶴舞

             名古屋市昭和区鶴舞 1 丁目 1番地 156号

６．その他 練習会の見学は可能となります。GK指導者の皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

連絡問い合わせ先 ＧＫプロジェクトチーフ

名古屋市立原中学校／GloubsFC 井上 聡(携帯)０９０－５６１５－１５６２